

3А (1)	Помощник оператора запра- вочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (1)	Помощник оператора запра- вочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (1)	Помощник оператора запра- вочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (1)	Помощник оператора запра- вочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (1)	Помощник оператора запра- вочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (1)	Помощник оператора запра- вочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (1)	Помощник оператора запра- вочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (1)	Помощник оператора запра- вочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (1)	Помощник оператора запра- вочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (1)	Помощник оператора запра- вочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (1)	Помощник оператора запра- вочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.03.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера

Соловьев Ю.А.

Ф.И.О.

(дата)

Ю.А. Соловьев

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела промышленной без-
опасности

Илюхин В.Л.

Ф.И.О.

(дата)

В.Л. Илюхин

Начальник отдела кадров

Кириллова Н.В.

Ф.И.О.

(дата)

Н.В. Кириллова

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1948

Ярыгина Л.В.

Ф.И.О.

(дата)

Л.В. Ярыгина

(№ в реестре)